АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.05.2024                                                                                                         № 1870

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

города Мурманска от 30.07.2015 № 2044 «Об утверждении состава

Антинаркотической комиссии города Мурманска»

(в ред. постановлений от 27.11.2015 № 3285, от 06.04.2017 № 944,

от 30.11.2017 № 3825, от 20.02.2019 № 619, от 24.01.2020 № 139,

от 30.07.2020 № 1823, от 18.05.2022 № 1260, от 04.08.2023 № 2836)

В соответствии с постановлением администрации города Мурманска

от 20.03.2012 № 569 «Об Антинаркотической комиссии города Мурманска»,

в связи с организационно-штатными изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Мурманска от 30.07.2015 № 2044 «Об утверждении состава Антинаркотической

комиссии города Мурманска» (в ред. постановлений от 27.11.2015 № 3285,

от 06.04.2017 № 944, от 30.11.2017 № 3825, от 20.02.2019 № 619,

от 24.01.2020 № 139, от 30.07.2020 № 1823, от 18.05.2022 № 1260,

от 04.08.2023 № 2836) (далее - Комиссия) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Комиссии Здвижкова Андрея Геннадиевича,

Зикеева Николая Григорьевича, Дунаеву Анастасию Павловну, Кичеру

Евгению Стефановну, Печкареву Татьяну Вадимовну.

1.2. Включить в состав Комиссии:

- Боянжу Александра Витальевича - заместителя главы администрации

города Мурманска - начальника управления Первомайского административного

округа - членом Комиссии;

- Кондратьева Сергея Эдуардовича - главного специалиста отдела по

делам молодежи комитета по социальной поддержке, взаимодействию с

общественными организациями и делам молодежи администрации города

Мурманска - секретарем Комиссии;

- Крутикову Наталию Николаевну - главного специалиста отдела по

гражданской обороне и предупреждению чрезвычайных ситуаций

администрации города Мурманска - членом Комиссии;

- Талалаева Александра Николаевича - начальника УМВД России по

г. Мурманску - заместителем председателя Комиссии;

2

- Шевкошитную Ольгу Юрьевну - заместителя председателя комитета по

социальной поддержке, взаимодействию с общественными организациями и

делам молодежи администрации города Мурманска - членом Комиссии;

- Ширшову Елену Владимировну - заместителя главы администрации

города Мурманска - начальника управления Октябрьского административного

округа - членом Комиссии.

1.3. Определить, что при невозможности участия в работе членов

Комиссии производится замена:

- Боянжу Александра Витальевича - Филипповым Евгением

Валерьевичем - заместителем начальника управления Первомайского

административного округа города Мурманска;

- Кондратьева Сергея Эдуардовича - Синяковой Юлией Сандыбековной -

начальником отдела по делам молодежи комитета по социальной поддержке,

взаимодействию с общественными организациями и делам молодежи

администрации города Мурманска;

- Крутиковой Наталии Николаевны - Ворониной Яной Сергеевной -

главным специалистом отдела по гражданской обороне и предупреждению

чрезвычайных ситуаций администрации города Мурманска;

- Шевкошитной Ольги Юрьевны - Крысановым Сергеем Геннадьевичем -

заместителем председателя комитета по социальной поддержке,

взаимодействию с общественными организациями и делам молодежи

администрации города Мурманска;

- Ширшовой Елены Владимировны - Соколовым Виктором

Владимировичем - заместителем начальника управления Октябрьского

административного округа города Мурманска.

1.4. Слова «Дунаевой Анастасии Павловны - Синяковой Юлией

Сандыбековной - начальником отдела по делам молодежи комитета по

социальной поддержке, взаимодействию с общественными организациями и

делам молодежи администрации города Мурманска», «Здвижкова Андрея

Геннадиевича - Боянжу Александром Витальевичем - заместителем начальника

управления Октябрьского административного округа города Мурманска»,

«Зикеева Николая Григорьевича - Филипповым Евгением Валерьевичем -

заместителем начальника управления Первомайского административного

округа города Мурманска», «Кичеры Евгении Стефановны - Крутиковой

Наталией Николаевной - главным специалистом отдела по гражданской

обороне и предупреждению чрезвычайных ситуаций администрации города

Мурманска», «Печкаревой Татьяны Владимировны - Шевкошитной Ольгой

Юрьевной - заместителем председателя комитета по социальной поддержке,

взаимодействию с общественными организациями и делам молодежи

администрации города Мурманска» исключить.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

города Мурманска в сети Интернет.

3

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Гимодеева О.С.)

опубликовать настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.

Глава администрации

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин